[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» января 2019 года № 13
О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 16.11.2017г. № 512 «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»
В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в соответствии с областным законом Ленинградской области от 09.04.2018г. № 28-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти Ленинградской области, и отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу некоторых областных законов и отдельных положений областных законов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Город Отрадное», администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Изложить Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Город Отрадное» от 16.11.2017г. № 512 «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» в редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра» и размещению в информационной сети «Интернет» на официальном сайте МО «Город Отрадное».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам И.Н. Лубинецкую.
Глава администрации                                                                  В.И. Летуновская
Разослано: дело – 2, зам.главы по общим вопросам – 1, управление муниципального имущества, архитектуры, градостроительства – 1, коммунальный отдел – 1, жилищный отдел – 1, МКУ «УГХ» – 1, администрация Кировского муниципального района Ленинградской области – 1, прокуратура, сайт  www.otradnoe-na-neve.ru
Утвержден
постановлением администрации
МО «Город Отрадное»
от «18» января 2019 г. № _____
Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии – Лубинецкая Ирина Николаевна – заместитель главы администрации МО «Город Отрадное» по общим вопросам;

Заместитель Председателя Комиссии – Кузюрина Елена Юрьевна – директор МКУ «УГХ»;

Секретарь Комиссии – Филипян Ирина Валентиновна – специалист 1 категории жилищного отдела администрации МО «Город Отрадное»

Члены Комиссии:
-
Харченко Елена Игоревна – главный специалист жилищного отдела администрации МО «Город Отрадное»;
-
Корниенко Екатерина Сергеевна – начальник управления муниципального имущества, архитектуры, градостроительства администрации МО «Город Отрадное»;
-
Мизилева Маргарита Константиновна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации МО «Город Отрадное»;
-
Смирнова Марина Ивановна – начальник коммунального отдела администрации МО «Город Отрадное»;
-
Полоник Татьяна Михайловна – главный специалист по жилищному контролю МКУ «УГХ»;
-
Представитель общественного объединения (общественной организации)  инвалидов (по согласованию);
-
Представитель ЛОГКУ «Центр социальной защиты населения»
филиал в Кировском районе (по согласованию);
-
Представитель организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирным домом, в котором располагается жилое помещение инвалида, в отношении которого проводится обследование.
Первый заместитель главы администрации                                 А.В. Аверьянов

Зам.главы администрации по общим вопросам                       И.Н. Лубинецкая

Начальник УПиКО                                                                         Л.В. Цивилева

Начальник отдела делопроизводства                                          А.А. Емельянова

Главный специалист жилищного отдела                                        Е.И. Харченко